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ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на чл.48 од Законот за извршување


[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2]Извршителот Катерина Кокина од Скопје, ул.„Михаил Цоков“ бр.72/1-5 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот 	Друштво за производство на хартија и амбалажа ДС СМИТХ АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996111246 и ЕМБС 4053460  и седиште на  	1632 1 Гази Баба преку полномошник Адвокатско друштво Апостолска, Александровски и Партнери,  засновано на извршната исправа Нотарски акт  ОДУ бр.579/22 од 24.06.2022 година на Нотар Ана Дојчиновска, против должникот Друштво за трговија и услуги ЕФС - БЕК РЕЦИКЛИНГ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4043016520743 и ЕМБС 7139705   и седиште на 516 5,  за спроведување на извршување, на ден 08.03.2023 година го

ПОВИКУВА

Должникот Друштво за трговија и услуги ЕФС - БЕК РЕЦИКЛИНГ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4043016520743 и ЕМБС 7139705   и седиште на 516 5 да се јави во канцеларија на Извршител Катерина Кокина на , ул.„Михаил Цоков“ бр.72/1-5 во Скопје заради достава – врачување на:  Записник за продажба на предмети со усно јавно наддавање врз основа на чл.109 став 6 од ЗИ И.бр.2098/21 од 10.01.2023  година,  Заклучок за утврдување на вредност/цена на подвижни предмети  од 25.01.2023 година и Заклучок за повторена втора продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање врз основа на чл. 108 и 109 од ЗИ И.бр.2098/22 од 21.02.2023 година во рок од 1  (еден) ден сметано од објавувањето на ова јавно повикувањето во Службен весник на РСМ
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА горенаведеното лице дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека штетните последици кои можат да настанат ги сносат самите лица.
Оваа јавна објава заради доставување се врши:еднократно во дневен весник Нова Македонија,  со еднократна објава во Службен весник на Република Северна Македонија, како и на веб страната на Комората.
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image1.emf

